[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Сорок первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.10.2007г. № 178
              г.Троицк
Информация о ходе проведения проверки

освоения денежных средств, выделенных

на озеленение территории города Троицка

в 2007 году Управлению ЖКХ, экологии,

благоустройства, транспорта и связи

администрации города Троицка

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Информацию председателя Контрольно-счетной палаты города Троицка Самариной Т.З. о ходе проведения проверки освоения денежных средств, выделенных на озеленение территории города Троицка в 2007 году Управлению ЖКХ, экологии, благоустройства, транспорта и связи администрации города Троицка принять к сведению (прилагается).

 2. Рекомендовать Управлению ЖКХ, экологии, благоустройства, транспорта и связи администрации города Троицка (Кицюк Н.А.) при исполнении муниципальных контрактов не допускать случаев нарушения Федерального закона от 21 июня 2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

     Председатель Собрания

     депутатов  города Троицка                                              И.А.Разумовский

_1117865226.bin